
 
 

คำสั่งโรงเรียนกัลยาณวัตร 
ที ่ ๖๙๓/๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการครูรักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
 
 

 ด้วยคณะผู้บริหารโรงเรียนกัลยาณวัตร  ได้เดินทางไปราชการระหว่างวันที่ ๒๔ - ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖  
ดังนั้นเพื่อให้การปฏิบัติราชการของโรงเรียนดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗  และเป็นไปตาม
กฎกระทรวงศึกษาธิการ กำหนดหลักเกณฑ์และวิธ ีการกระจายอำนาจการบริหารและจัดการศึกษา            
พ.ศ.๒๕๕๐ จึงแต่งตั้งข้าราชการครูรักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร ในวันดังกล่าว  คือ 
 

นางเสน่ห์   พวงมาลา    ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครชูำนาญการพิเศษ 
 

  ให้ข้าราชการครูที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที ่ได้รับมอบหมาย ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย    
บังเกิดผลดีต่อทางราชการสืบไป 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๔ - ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖ 
 

    สั่ง  ณ  วันที่  ๒๒  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
      
                    (นายสุรเชษฐ  รปูต่ำ) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 


